
UCHWAŁA NR LXIV/426/2023 

RADY GMINY OSIEK JASIELSKI 

 z dnia: 28 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXIII/412/2023 Rady Gminy Osiek Jasielski z dnia 

29 listopada 2023 r. w sprawie przyznania dotacji w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.40 z późn. zm.), art. 221 ust. 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. , poz. 1270 z późn. zm.) 

art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz.U.  

z 2022 r., poz. 840 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 2 Uchwały Nr LIV/366/2023 Rady Gminy Osiek 

Jasielski z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej rozliczania oraz sposobów kontroli  

w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023 

r. poz. 1224 z późn.zm.)  

Rada Gminy Osiek Jasielski uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LXIII/412/2023 Rady Gminy Osiek Jasielski z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie przyznania dotacji w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków uchyla 

się § 2 ust. 2: ,, Zobowiązanie, o którym mowa w ust. 1 zostanie uregulowane w 2024 r. i 

pokryte ze środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 do kwoty 220 

000,00 zł oraz z dochodów własnych w wysokości 4 490,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek Jasielski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Piotr Wojdacz 

Przewodniczący Rady Gminy Osiek Jasielski 

 

 


